Respaldos de Cálculo por Concepto de Derecho de Aseo 
Domiciliario año 2026.  

DECRETO 

1.- APRUÉBASE la tarifa por concepto de Derecho de Aseo Domiciliario correspondiente al año 
2026, propuesta por la Unidad de Rentas de la Municipalidad de Concón, la que asciende a un 
monto de $75.160 (setenta y cinco mil ciento sesenta pesos) anuales, conforme a los siguientes 
valores y fechas: 

MAYO AGOSTO OCTUBRE DICIEMBRE TOTAL 

$18.790.- $18.790.- $18.790.- $18.790.- $75.160.- 

2.- ANÓTESE, REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.